
ČTVRTKY SE SALSOU 
SALSA S JESÚSEM A ADÉLOU 

Čtvrtek 18:00  
SALSA LADIES STYLING 
+MUSICALITY  
Pro přihlášení do tohoto kurzu     
doporučujeme absolvovat předešlý kurz    
salsa single styling pro začátečníky     
případně i pro pokročilé nebo mít důkladně       
osvojené kroky vyučované v daném kurzu.      
Vyučuje se salsa LA Style on1. Náplní kurzů        
je především zaměření na bodymovement,     
práci rukou a složitější vazby, které jsou       
skládané přímo do určité hudby. Lekce je       
určená především pro dámy, ale rády mezi       
sebou uvítáme i gentlemany. Vyučuje se      
salsa LA on1. 

Začínáme ve čtvrtek 5.2.2015.  
Cena: 1000,- /kurz 10 lekcí  
 
Čtvrtek 19:00  
Salsa NY párová L1  
 
Na tomto kurzu se naučíte rozeznávat salsa       
rytmus, základní footwork (viz single styling      
začátečníci nicméně on 2) a body movement       
(pohyb těla). Dále klademe velký důraz na       
vedení a sledování vedení a držení. Z tohoto        
důvodu se během lekce partneři střídají a každý        
tančí s každým. Naučíte se základní krok ve        
stylu NYstyle (on2), který je typický svou       
okouzlující plynulostí a elegancí. Do kurzu se       
můžete přihlásit jako jednotlivec nebo v páru       
(výhodnější cena). Vyučuje se salsa NY style on        
2. 

Začínáme ve čtvrtek 5.2.2015  
Cena: 1300 ,- /jednotlivec /kurz 10 lekcí 

2400,- /pár /kurz 10 lekcí  
 
 



 
Čtvrtek 20:00  
Bachata párová L1  
Na tomto kurzu se naučíte rozeznávat bachata       
rytmus, základní footwork a body movement (pohyb       
těla). Dále klademe velký důraz na vedení a sledování         
vedení a držení. Z tohoto důvodu se během lekce         
partneři střídají a každý tančí s každým. Naučíte se         
několik základních kroků a variace těchto kroků s        
otočkami v různých jednoduchých figurách. Do kurzu       
se můžete přihlásit jako jednotlivec nebo v páru        
(výhodnější cena).  
 
 
 

Začínáme ve čtvrtek 5.2.2015  
Cena: 1200,- /jednotlivec /kurz 10 lekcí  
           2200,- /pár /kurz 10 lekcí 
 
 
 

PŘIHLÁŠKY DO VŠECH KURZŮ A VÍCE INFO NA JASALSA.CZ  
 


